广 东 省 科 学 技 术 协 会
粤科协办发〔2021〕31 号

广东省科协办公室关于转发《关于举行中国
科协“百年风华 青春向党”青年演讲

大赛的通知》的通知

各省级学会、协会、研究会，各地级以上市科协，有关高校、

科研院所、医院、企业，机关各部门、各直属单位：

现将《中国科协办公厅关于举行中国科协“百年风华 青

春向党”青年演讲大赛的通知 》（科协办函组字〔2021〕93 号）

转发给你们。

请各单位高度重视，积极做好青年科技人才、科协干部宣

传发动工作并组织参加。请于 6 月 10 日（周四）前将演讲稿、

报名表（见附件）、演讲视频（不超过 15 秒）等材料汇总后报

送至省科协组织联络部邮箱（skxzyy@gd.gov.cn）。

广东省科协办公室

2021 年 6 月 2 日

（联系人：张媛媛，电话：020—83270296、18675882801；

邮箱：skxzyy@gd.gov.cn）

mailto:gdskxrcps@126.com
mailto:gdskxrcps@126.com

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

附件

百年风华 青春向党”青年演讲大赛报名表
填表时间：2021 年 月 日

姓 名 出生年月
年 月

证件照片

（小 2寸）

性 别 民 族

学 历 政治面貌

联系电话 推选渠道

身份证号

工作单位

职务/职称

参赛题目

主题分类 □科研攻关 □社会服务 □科学家精神 □其他（请填写）

工作经历

曾获荣誉 （填不超过三项主要荣誉）

事迹简介 （150 字以内）

填表说明：

1.请于 2021 年 6 月 11 日前发送至省科协指定电子邮箱（word 版）。

2.报名表附件为选手真实单人全身照（生活照）2 张，15 秒自我介绍或演讲视

频 1个。

3.报名表及附件，按照“单位-姓名-主题”统一命名。

4.推选渠道请填写××市科协，××学会，省科协机关和直属单位名称。